
 
 

UCHWAŁA NR III-24/2024 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie likwidacji placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego 
pn.: „Rodzinny Domu Dziecka Nr 1 w Wołominie” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) w związku z art. 107 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 177, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 29 lipca 2024 roku likwiduje się placówkę opiekuńczo-wychowawczą typu rodzinnego 
pn.: „Rodzinny Domu Dziecka Nr 1 w Wołominie”, 05-200 Wołomin, ul. Geodetów 73. 

§ 2. 1. Mienie likwidowanej placówki, według stanu na dzień 29 lipca 2024 roku, zgodnie z wypisem 
z ksiąg inwentarzowych, wynosi 0 złotych. 

2. Należności i zobowiązania likwidowanej placówki stają się należnościami i zobowiązaniami Starostwa 
Powiatowego w Wołominie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Magdalena Suchenek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 6273


	UCHWAŁA NR III-24/2024 RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-06-19T13:28:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




